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	 PRIOPĆENJE


INA obavila sve pripremne radnje za osiguranje pouzdane opskrbe prirodnim plinom

Svjesni da sa dolaskom hladnih dana i padom temperatura, raste interes javnosti za pitanja sigurnosti opskrbe plinom, ovim putem želimo javnost upoznati s aktivnostima koje INA provodi u svrhu osiguranja stabilne i pouzdane opskrbe plinom tijekom ovog zimskog perioda.

Sukladno Uredbi o sigurnosti opskrbe prirodnim plinom, INA je obavila sve pripremne radnje za osiguranje dostatnih količina prirodnog plina iz svih raspoloživih izvora za tekuće zimsko razdoblje.  

Osigurali smo potrebne količine u podzemnom skladištu plina Okoli, dobava iz domaćih plinskih nalazišta na Sjevernom Jadranu i Panonu se odvija kontinuirano i po planu, a uvozne količine plina ostvaruju se sukladno ugovoru. 

Nadalje, zbog sigurnosti opskrbe, dogovorena je kupovina određenih količina plina iz slovenskog portfelja u tekućem mjesecu. Također je odlučeno da se realizira ugovaranje transportnog puta na trasi Gorizia-Rogatec, a za potrebe eventualnih dodatnih količina prirodnog plina tijekom zime. 

Sve aktivnosti provode se pravovremeno i u suradnji s operatorom transportnog sustava kako bi se opstojnost plinoopskrbnog sustava zadržala na najvišoj razini sigurnosti uz pouzdanu i kvalitetnu opskrbu.

Također podsjećamo da je Uprava INE početkom studenog osnovala i Privremeno povjerenstvo za koordinaciju aktivnosti za pripremu ogrjevne sezone 2009/10. Povjerenstvo će djelovati do kraja ogrjevne sezone, a redovito prati događaje vezane uz opskrbu plinom te o svim važnijim događajima i eventualnim problemima izvještava Upravu INE kako bi se na vrijeme poduzeli koraci u skladu sa situacijom, a u cilju osiguranja pouzdane i učinkovite opskrbe prirodnim plinom.




	
	Sektor korporativnih komunikacija


	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar
Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
László Geszti, Lajos Alács, Tomislav Dragičević, Attila Holoda, Josip Petrović, Dubravko Tkalčić
Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Damir Polančec
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